
Uchwa la NrK~/2022

Zarządu Powiatu w Końskich

d . AlJ' ' l1,,(l·.1,2022z lIIa! ~ . ~[ ! . . ó~•• ~ r .

w sprawie zm ian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art.60 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r. poz .1526) oraz w związku z alt.237 ust. 2 pkt I i 2, art. 257 pkt. I i 3 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zmian.), § 10 Uchwały Nr

XXXVIII/80/2021 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Koneckiego na 2022 rok oraz § 8 Uchwały Nr XLI/4/2022 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 marca

2022r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ I

Dokonuje s ię zmian w planie dochodów budżetowych polegających na:

a) zmniejszeniu planowanych dochodów budżetu o kwotę 656 440 zł.

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr l do uchwały .

§2

Dokonuje się zm ian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) zmniejszeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 656 440 zł.

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej,

c) częściowym rozwiązaniu rezerwy ogólnej w kwocie 50 240 zł.

Zm iany w planie wydatków ogółem zawiera załączn ik nr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu admi nistracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 3 do uchwały .

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na

podstawie porozumień z organami administracji rządowej zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§3

Dokonuje się zmian w plan ie zadań inwestycyjnych rocz nych . Plan zadań inwestycyjnych rocznych, po zmianie ,

zaw iera załączn ik nr 5 do uchwały.

§4

Wykonanie uchwaly powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Człon ków Zarządu:

l . Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

i......a .

~••••••



Plan dochodów budżet h

-<! ~l ~ v~u.d'- /} ty / 1

l J, I /" V' I t l .f n,_ , ,
(c. , \'\ tltl I J C,~ l !::l t lt/ ., "' ~ "'v/~ ;./ . .,

l(~~'<t ~c.llv ' Y01: ,lcJ [·\. t; ,kc-L/:J fvi(){
I l .- / I
u.~ « .fb CnlvL(,l>.I1"t -<-C.U- -

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 556 343,00 -656440,00 12 899 903,00

75495 Pozostała działalność 6987890,00 -656 440,00 6331 450,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 6987890,00 -656440,00 6331450,00

obywatelom Ukrainy

Powiat Konecki- organ 6987890,00 -656 440,00 6331450,00

801 Oświata i wychowanie 950026,35 0,00 950026,35

80195 Pozostała działalność 882643,35 0,00 882643,35

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2701
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

682529,35 0,00 682529,35
gminnych ,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych ż r ó del

Powiat Konecki- organ 681 179,35 1 350,00 682529,35

Starostwo Powiatowe 1 350,00 -1 350,00 0,00

I Razem: I 13031 1 429,34 1 -656440,001 129654989,341

PRZEWODN~CC ZARZĄDU
Grze Ol. iec

sm 0 " TA

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych

..zc(,(ql.u w ~ /Ifl ,"

tL~ JL1' ~. t;;'1 ' O'v A ~ ~ { U 2..l ,
... l 'l \ I .t i 1, 1.c o..~(i \... I' w~ 'vu, W 'f<.Q,{,t -J l(, l

l ~ Lk~ lit A; ~rGLJ()L ,1.(;;.,2 ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14029425,00 0,00 14 029 425,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 660 988,00 0,00 13 660 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 698000,00 60000,00 758000,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 698000,00 60000,00 758000,00

4270 Zakup usług remontowych 6189989,00 -60000,00 6129989,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 6189989,00 -60 000,00 6129989,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 587801,00 0,00 587801,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchomościami 587801 ,00 0,00 587801,00

3020 Wydat ki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -250,00 0,00

Starostwo Powiatowe 250,00 -250,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216748,00 250,00 216998,00

Starostwo Powiatowe 216748,00 250,00 216998,00

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5685,00 130,00 5815,00

Starostwo Powiatowe 5685,00 130,00 5815,00

4260 Zakup energ ii 175591 ,00 -130,00 175461 ,00

Starostwo Powiatowe 52200,00 -130,00 52070,00

710 Działalność usługowa 2941859,00 0,00 2941859,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografi i 2327389,00 0,00 2327389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32124,00 2050,00 341 74,00

Starostwo Powiatowe 32124,00 2050,00 34174,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 2250,00 12250,00

Starostwo Powiatowe 10000,00 2250,00 12 250,00

4360 Opłaty z tyt ułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00 -1 000,00 1000,00

Starostwo Powiatowe 2000,00 -1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 -1 800,00 200,00

Starostwo Powiatowe 2000,00 -1 800,00 200,00

4700
Szkolenia pracown ików niebędących członkami korpusu 5500,00 -1 500,00 4000,00
służby cywilnej

Starostwo Powiatowe 5500,00 -1 500,00 4000,00

71015 Nadzór budowlany 614470,00 0,00 614470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25166,00 3422,00 28588,00

BeSTia Strona 1 z 11



Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 17166,00 3422,00 20588,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 -1 431,00 369,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1 800,00 -1 431,00 369,00

4430 Różne opłaty i składki 3106,00 -161,00 2945,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 3106,00 -161,00 2945,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3500,00 -980,00 2520,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 3500,00 -980,00 2520,00

4700
Szkolen ia pracowników niebędących członkami korpusu

1 000,00 -850,00 150,00
służby cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1 000,00 -850,00 150,00

750 Administracja publiczna 18 377 510,90 50240,00 18427750,90

75020 Starostwa powiatowe 15900304,90 50240,00 15950544,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 860,00 240,00 1 100,00

Starostwo Powiatowe 860,00 240,00 1 100,00

4260 Zakup energii 284500,00 20000,00 304500,00

Starostwo Powiatowe 237000,00 20000,00 257000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324500,00 30000,00 354500,00

Starostwo Powiatowe 304000,00 30000,00 334000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 335167,00 -2449,39 1 332717,61

Starostwo Powiatowe 1 335167,00 -2449,39 1 332717,61

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków

6100 otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 2537407,90 2449,39 2539857,29
Lokalnych .

Starostwo Powiatowe 2537407,90 2449,39 2539857,29

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 169000,00 0,00 169000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10200,00 500,00 10700,00

Starostwo Powiatowe 10200,00 500,00 10700,00

4220 Zakup środków żywności 11 800,00 1 000,00 12800,00

Starostwo Powiatowe 11 800,00 1 000,00 12800,00

4300 Zakup usług pozostałych 122500,00 -1 500,00 121 000,00

Starostwo Powiatowe 122500,00 -1 500,00 121 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 769 873,00 -656440,00 13113433,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6568453,00 0,00 6568453,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 200184,00 1 040,00 201 224,00
cywilnej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
200184,00 1 040,00 201224,00

Końskich

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4135798,00 -4140,00 4131658,00

BeSTia Strona 2 z 11



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
4135798,00 -4 140,00 4131658,00

Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

205433,00 2811,00 208244,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
205433,00 2811,00 208244,00

Końskich

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 149,00 -149,00 0,00

służby

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
149,00 -149,00 0,00

Końskich

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 274,00 239,00 31 513,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
31274,00 239,00 31513,00

Końskich

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 913,00 50,00 1 963,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1 913,00 50,00 1 963,00

Końskich

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125000,00 354,00 125354,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
125000,00 354,00 125354,00

Końskich

4480 Podatek od nieruchomości 11 600,00 -5,00 11 595,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
11 600,00 -5,00 11 595,00

Końskich

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 200,00 -200,00 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
200,00 -200,00 0,00

Końskich

75495 Pozostała działalność 6987720,00 -656 440,00 6331 280,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6987720,00 -656440,00 6331280,00

Starostwo Powiatowe 6987720,00 -656440,00 6331 280,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00 0,00 198000,00

75515 Nieodplatna pomoc prawna 198000,00 0,00 198000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4000,00 -280,00 3720,00

Starostwo Powiatowe 4000,00 -280,00 3720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 -47,00 637,00

Starostwo Powiatowe 684,00 -47,00 637,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 -6,00 92,00

Starostwo Powiatowe 98,00 -6,00 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5833,00 334,00 6167,00

Starostwo Powiatowe 5833,00 334,00 6167,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 -1 ,00 9 ,00

BeSTia Strona 3 z 11



Starostwo Powiatowe 10,00 -1,00 9,00

758 Różne rozliczenia 211 509,00 -50240,00 161 269,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 211 509,00 -50240,00 161 269,00

4810 Rezerwy 211 509,00 -50240,00 161 269,00

Starostwo Powiatowe 211 509,00 -50240,00 161269,00

801 Oświata i wychowanie 42 864 570,00 0,00 42 864 570,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3521 080,00 -150,00 3520930,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -550,00 450,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 -550,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42000,00 3058,00 45058,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 42000,00 3058,00 45058,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

Starostwo Powiatowe 0,00 400,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100100,00 -1 508,00 98592,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 100100,00 -1 508,00 98592,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

2500,00 -550,00 1 950,00
służby cywilnej

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2500,00 -550,00 1 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1 000,00 -1 000,00 0,00

80115 Technika 14830126,00 -350,00 14829776,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -350,00 650,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 -350,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 295053,00 -900,00 294153,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 89658,00 -900,00 88758,00

4430 Różne opłaty i składki 15885,00 900,00 16785,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 9800,00 900,00 10700,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3963994,00 -150,00 3963844,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -150,00 850,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 -150,00 850,00

4260 Zakup energii 150144,00 2429,00 152573,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 150144,00 2429,00 152573,00

4270 Zakup usług remontowych 4150,00 -112,00 4038,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 4150,00 -112,00 4038,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3100,00 -860,00 2240,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 3100,00 -860,00 2240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2400,00 -1 000,00 1400,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 2400,00 -1 000,00 1400,00

BeSTia Strona 4 z 11



BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 2800,00 -457,00 2343,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 2800,00 -457,00 2343,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 587 732,00 1 150,00 12 588 882,00

3020 Wydatk i osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15060,00 -230,00 14830,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 7320,00 -230,00 7090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 517505,00 -1 000,00 1 516505,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 597476,00 -1 000,00 596476,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31100,00 -1 400,00 29700,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 11 700,00 -1 400,00 10300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67414,00 3150,00 70564,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 17320,00 2000,00 19320,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 150,00 1 150,00

4260 Zakup energii 300434,00 17000,00 317434,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 126000,00 17000,00 143000,00

4270 Zakup usług remontowych 42463,00 1 620,00 44083,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2080,00 -2080,00 0,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 40000,00 3700,00 43700,00

4300 Zakup usług pozostałych 175910,00 500,00 176410,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 89000,00 1 500,00 90500,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 65000,00 -1 000,00 64000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8600,00 -3 495,00 5105,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2600,00 -1 100,00 1 500,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 4000,00 -2 395,00 1605,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7365,00 -1 200,00 6165,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 1 865,00 -1 200,00 665,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 389152,00 1 821,00 390973,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 158350,00 1426,00 159776,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 184089,00 395,00 184484,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

2000,00 -700,00 1 300,00
samorządu terytorialnego

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2000,00 -700,00 1 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 -500,00 1000,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13000,00 100,00 13100,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 6500,00 100,00 6600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7407993,00 -14516,00 7393477,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2936042,00 2484,00 2938526,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3711031 ,00 -17 000,00 3694031,00

Strona 5 z 11



80134 Szkoły zawodowe specjalne 2112034,00 -500,00 2 111 534,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29697,00 -4000,00 25697,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 29697,00 -4000,00 25697,00
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -900,00 100,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 -900,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22500,00 4948,00 27448,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 22500,00 4948,00 27448,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

Starostwo Powiatowe 0,00 400,00 400,00
4430 Różne opłaty i składki 4000,00 -4000,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 4000,00 -4000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43546,00 302,00 43848,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 43546,00 302,00 43848,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

1 500,00 -1 250,00 250,00
służby cywilnej

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1 500,00 -1 250,00 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 064153,00 4000,00 1 068153,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1 064153,00 4000,00 1 068153,00

80195 Pozostała działalność 1 432149,00 0,00 1 432 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4314,00 4314,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 4314,00 4314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 610,00 610,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 610,00 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30800,00 -3 173,00 27627,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 28800,00 -3 173,00 25627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 141,00 141,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 141,00 141,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 880,00 108,00 988,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 880,00 108,00 988,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

2000,00 -2000,00 0,00
służby cywilnej

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2000,00 -2000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 17749639,32 0,00 17749639,32

85202 Domy pomocy społecznej 14992216,00 0,00 14992216,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5100,00 -900,00 4200,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 2000,00 -900,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 822653,50 -32502,00 790151,50

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 639479,00 -32 502,00 606977,00

BeSTia Strona 6 z 11



BeSTia

4220 Zakup środków żywności 977 708,00 10000,00 987708,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 407859,00 10000,00 417859,00

4260 Zakup energii 708906,00 5000,00 713906,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 141 000,00 5000,00 146000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19400,00 -1 000,00 18400,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 9000,00 -1 000,00 8000,00

4300 Zakup usług pozostałych 328500,00 15000,00 343500,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 174000,00 15000,00 189000,00

4430 Różne opłaty i składki 17411,00 5000,00 22411 ,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 10000,00 5000,00 15000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 338131,00 -5 598,00 332533,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 153824,00 -5 598,00 148226,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4850,00 -3000,00 1 850,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyck iej 4350,00 -3000,00 1 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

18300,00 16000,00 34300,00
służby cywilnej

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 11 000,00 16000,00 27000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3000,00 -3000,00 0,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 3000,00 -3000,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 75094,76 -5000,00 70094,76

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 34262,50 -5000,00 29262,50

85203 Ośrodki wsparcia 903673,32 0,00 903673,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 395,00 -100,00 295,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
395,00 -100,00 295,00

Stąporkowie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98488,00 -188,00 98300,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
98488,00 -188,00 98300,00

Stąporkowie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 938,00 -643,00 11 295,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 11 938,00 -643,00 11 295,00
Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65081 ,00 8528,00 73609,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
65081,00 8528,00 73609,00

Stąporkowie

4220 Zakup środków żywności 10440,00 800,00 11 240,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
10440,00 800,00 11 240,00

Stąporkowie

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 790,00 2790,00

Strona 7 z 11



BeSTia

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
2000,00 790,00 2790,00

Stąporkowie

4280 Zakup usług zdrowotnych 730,00 100,00 830,00
Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w

730,00 100,00 830,00
Stąporkowie

4300 Zakup usług pozostałych 36514,00 -5974,00 30540,00
Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w

36514,00 -5974,00 30540,00
Stąporkowie

4430 Różne opłaty i składki 7200,00 -2183,00 5017,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
7200,00 -2183,00 5017,00

Stąporkowie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17462,00 -1 530,00 15932,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
17462,00 -1 530,00 15932,00

Stąporkowie

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

4120,00 400,00 4520,00
służby cywilnej

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
4120,00 400,00 4520,00

Stąporkowie

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1494400,00 0,00 1494400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170101,00 -4000,00 166 101,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 170101,00 -4000,00 166101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 699,00 -2000,00 19699,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 21 699,00 -2000,00 19699,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47000,00 -2000,00 45000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 47000,00 -2000,00 45000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 8000,00 39000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 31 000,00 8000,00 39000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradn ictwa, mieszkan ia

115800,00 0,00 115800,00chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7000,00 -300,00 6700,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 7000,00 -300,00 6700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14500,00 60,00 14560,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 14500,00 60,00 14560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 -150,00 1 750,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 1 900,00 -150,00 1 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 -4000,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 4000,00 -4000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 -600,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 600,00 -600,00 0,00

Strona 8 z 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500,00 5837,00 10337,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodz inie w Końskich 4500,00 5837,00 10337,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 430,00 3,00 433,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 430,00 3,00 433,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -250,00 150,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 400,00 -250,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

1 000,00 -600,00 400,00
służby cywilnej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 1000,00 -600,00 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7125473,91 0,00 7125473,91

85333 Powiatowe urzędy pracy 4571 700,00 0,00 4571700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581700,00 4500,00 586200,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 581 700,00 4500,00 586200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68900,00 -4500,00 64400,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 68900,00 -4500,00 64400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8570,00 100,00 8670,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 8570,00 100,00 8670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40530,00 4500,00 45030,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 40530,00 4500,00 45030,00

4260 Zakup energii 108000,00 -400,00 107600,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 23000,00 -400,00 22600,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 -11100,00 8900,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 20000,00 -11100,00 8900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3250,00 200,00 3450,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 3250,00 200,00 3450,00

4300 Zakup usług pozostałych 63400,00 6400,00 69800,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 63400,00 6400,00 69800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 -100,00 900,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 1 000,00 -100,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

5000,00 400,00 5400,00
służby cywilnej

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 5000,00 400,00 5400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8488752,56 0,00 8488752,56

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3222069,56 0,00 3222069,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340209,00 -4000,00 336209,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 340209,00 -4 000,00 336209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430889,00 4650,00 435539,00
Specjalny Ośrodek Szko lno- Wychowawczy w Baryczy 430889,00 4650,00 435539,00

BeSTia Strona 9 z 11



BeSTia

4220 Zakup środków żywności 97000,00 10160,00 107160,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 97000,00 10160,00 107160,00

4260 Zakup energii 45000,00 4000,00 49000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 45000,00 4000,00 49000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7500,00 -500,00 7000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 7500,00 -500,00 7000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 300,00 -3155,00 8145,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 11 300,00 -3 155,00 8145,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75048,00 -7005,00 68043,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 75048,00 -7005,00 68043,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
4000,00 -2650,00 1 350,00

służby cywilnej

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 4000,00 -2650,00 1 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1 500,00 -1 500,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
1 833633,00 -1 049,00 1832584,00specjalistyczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87370,00 -3000,00 84370,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 87370,00 -3000,00 84370,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

58701,00 3000,00 61 701,00pomieszczenia garażowe

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 58701,00 3000,00 61 701,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 -1 049,00 951,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 2000,00 -1 049,00 951,00

85410 Internaty i bursy szkolne 988573,00 0,00 988573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58050,00 7175,00 65225,00

Bursa Szkolna w Końskich 58050,00 7175,00 65225,00

4260 Zakup energii 19903,00 -1 000,00 18903,00

Bursa Szkolna w Końskich 19903,00 -1 000,00 18903,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 -1 148,00 852,00

Bursa Szkolna w Końskich 2000,00 -1 148,00 852,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 544,00 -544,00 1 000,00

Bursa Szkolna w Końskich 1 544,00 -544,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26000,00 -3000,00 23000,00

Bursa Szkolna w Końskich 26000,00 -3000,00 23000,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 -955,00 1 545,00

Bursa Szkolna w Końskich 2500,00 -955,00 1 545,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16350,00 -528,00 15822,00

Strona 10 z 11



Bursa Szkolna w Końskich 16350,00 -528,00 15822,00

85495 Pozostała działalność 47498,00 1049,00 48547,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45998,00 1049,00 47047,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 17397,00 1049,00 18446,00

855 Rodzina 5234462,00 0,00 5234462,00

85508 Rodziny zastępcze 2347866,00 0,00 2347866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 2000,00 7000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 5000,00 2000,00 7000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 -2000,00 4000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 6000,00 -2000,00 4000,00

926 Kultura fizyczna 7500,00 0,00 7500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7500,00 0,00 7500,00

4190 Nagrody konkursowe 7500,00 -1 500,00 6000,00

Starostwo Powiatowe 7500,00 -1 500,00 6000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 500,00 1 500,00

I Razem: I 135 991 824,53 1 -656 440,00 I 135 335 384,53 1

PRZEWODNIC7K9i ZARZĄDU

Gl'ze~ Piec
STARosTA

BeSTia Strona 11 z 11



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

,:2 Q,(9!Ut,tt )Yh ~

J "l /" ~( I reI "
(J,.(i ,lt&i~v :MA-) I rf /1~ t .-jJ...; }.L .

2w.J-,.~ (k, 'l ()p~\;~ l tl ~ '~01. i ()J~~
"' i i . II , 1 i , .1 " )

,..( '(;\AM. lA 11 .) r '"'t:;lIlJlJt u. ",-v.L /\.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 910620,00 0,00 910620,00
71015 Nadzór budowlany 591470,00 0,00 591470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17166,00 3422,00 20588,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 17 166,00 3422,00 20588,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 -1431 ,00 369,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1 800,00 -1 431,00 369,00

4430 Różne opłaty i składki 3 106,00 -161,00 2945,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 3106,00 -161,00 2945,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3500,00 -980,00 2520,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 3500,00 -980,00 2520,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

1000,00 -850,00 150,00
służby cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1 000,00 -850,00 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6528453,00 0,00 6528453,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6528453,00 0,00 6528453,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

200184,00 1 040,00 201224,00cywilnej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
200184,00 1 040,00 201224,00

Końskich

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4135798,00 -4140,00 4 131 658,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
4135798,00 -4140,00 4131658,00

Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

205433,00 2811,00 208244,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
205433,00 2811,00 208244,00

Końskich

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 149,00 -149,00 0,00

służby

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
149,00 -149,00 0,00

Końskich

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 274,00 239,00 31 513,00

BeSTia Strona 1 z 3



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
31 274,00 239,00 31 513,00

Końskich

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 913,00 50,00 1 963,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1 913,00 50,00 1 963 ,00

Końskich

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000,00 354,00 100354,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
100000,00 354,00 100354,00

Końskich

4480 Podatek od nieruchomości 11 600,00 -5,00 11 595,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
11 600,00 -5,00 11 595,00

Końskich

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 200,00 -200,00 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
200,00 -200 ,00 0,00

Końskich

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00 0,00 198000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00 0,00 198000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4000,00 -280,00 3720,00

Starostwo Powiatowe 4000,00 -280,00 3720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 -47,00 637 ,00

Starostwo Powiatowe 684,00 -47,00 637,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 -6,00 92,00

Starostwo Powiatowe 98,00 -6,00 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5833,00 334,00 6167,00

Starostwo Powiatowe 5833,00 334,00 6167,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 -1,00 9,00

Starostwo Powiatowe 10,00 -1,00 9,00

852 Pomoc społeczna 935133,32 0,00 935133,32

85203 Ośrodki wsparcia 899673,32 0,00 899673,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 395,00 -100,00 295,00

Powiatowy Srodowiskowy Dom Samopomocy w 395,00 -100 ,00 295,00
Stąporkowie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98488,00 -188,00 98300,00

Powiatowy Srodowiskowy Dom Samopomocy w
98488,00 -188,00 98300,00

Stąporkowie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 938,00 -643,00 11 295,00

Powiatowy Srodowiskowy Dom Samopomocy w
11 938,00 -643,00 11 295,00

Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63931,00 8528,00 72 459,00

BeSTia Strona 2 z 3



, ' 1

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
63931,00 8528,00 72 459 ,00

Stąporkowie

4220 Zakup środków żywności 10440,00 800,00 11 240,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
10440,00 800,00 11 240,00

Stąporkowie

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 790,00 2790,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
2000,00 790,00 2790,00

Stąporkowie

4280 Zakup usług zdrowotnych 730,00 100,00 830,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
730,00 100,00 830,00

Stąporkowie

4300 Zakup usług pozostałych 33664,00 -5 974,00 27690,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
33664,00 -5974,00 27690,00

Stąporkowie

4430 Różne opłaty i składki 7200,00 -2 183,00 5017,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
7200,00 -2183,00 5017,00

Stąporkowie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17462,00 -1 530,00 15932,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
17462,00 -1 530,00 15932,00

Stąporkowie

4700
Szkolen ia pracown ików niebędących członkami korpusu

4120,00 400,00 4520,00
służby cywilnej

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
4120,00 400,00 4520,00

Stąporkowie

I Razem: I 12270373,74 1 0,00 I 12270373,74 1

PRZEWOD~IC ~ARZĄDU
Orz _ Piec

STAR STA

BeSTia Strona 3 z 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej. .
) - I 1/ ['r.. II

'" 0-\ ~ 1.)Jl.I.' :IV ~ i " )
d~ Atd'L(A~~ J)~T fiG . Y:~ ( l

lc..~ ~l\..\. 1~ <J I~... lt{. t ~ • (.(,(.:Jk tl.. I
1.1 .v. . li, ' '' '' ' L~l LI C l .J. CJJ".1"1 vv "" '- ił '; I ' \, ' 1...........

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie /

801 Oświata i wychowanie 31 680,00 0,00 31680,00

80195 Pozostała działalność 31680,00 0,00 31 680,00

4110 Składki na ubezpieczen ia społeczne 0,00 4314,00 4314,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 4314,00 4314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 610,00 610,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 610,00 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28800,00 -3173,00 25627,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 28800,00 -3173,00 25627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 141,00 141,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 141,00 141,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 880,00 108,00 988,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 880,00 108,00 988,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

2000,00 -2000,00 0,00
służby cywilnej

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 2000,00 -2 000,00 0,00

I Razem: I 50 542,00 I 0,00 I 50 542,00 I

ARZĄDU

BeSTia Strona 1 z 1



Załączn ik nr 5
do uchwały Nr .!!.~ ~ ..I2022

Zarządu Powiatu "'{ Końskich

z dniaJ~..Gf}k~kl,li,L 2022 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.
wzlotychPI3.n00 zmIanach

Planowane wy datki

w tym źródla finansow ania

w tym: J ednostka org .

Lp. Ozlal Rozdz. Nazw a zad ania Inw est ycyjnego środki
realizująca zadanie

rok budżetowy kredyty I pot yczki dotacje l śro d ki lub koordynująca
2022(6+7+9+10) dochody kredyty

zaciąg n ięte na pochodzące
wymienione

programwlasne [st , Inne I pot yczki
realizację zadan ia z Innych ź r.-

w art. 5 ust.1 pkt

pod refundację
21 3 u.f.p.

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przebudowadrogi powiatowej Nr 1453 T
A.

1 6 00 6 0 0 14 Wincentów-Dęba-Koliszowy wkm 6+635 • 241166 120 564 B. 120 564 Zarząd Dróg

7+015 na d lugo ści 380 mb c. Powiatowych
O.
A.

2 600 60014 Zaskup pluga 2500 0 25000 B. Zarząd Dróg
c. Powiatowych
ID
A.

3 710 71012 Zakup i montaż klimatyzatorów 21000 21 000 B. StarostwoPowiatowe
C.
ID
A. 63 000

4 710 71015 Zakup samochodu 6300 0 B. PowiatowyInspektorat
c. Nadzoru Budowlanego
O.
A.

5 750 75020 Zakup streamera LTO wraz z li ce n cją 2200 0 22000 B. StarostwoPowiatowec.

A.

6 750 75020 Zakup pojemnika Kp·7 14 000 14 000 B. Starostwo Powiatowe
C.
O.

ozbudowa powrerzcnm dySkOwej macierzy A.

8 750 75020
i serwera, w tym: 36000 360 00 B. StarostwoPowiatowe
a) rozbudowa macierzy- 24 000,- c.

\ .. , " ' <W • 1? noo•
A.

9 750 75095 Plan tyflograficzny 39 27 3 927 B. StarostwoPowiatowec.
D.
A.

10 750 75095 Powi ę ksza ln ik elektroniczny 1 214 1 214 B. StarostwoPowiatowe
C .
O
A. Specjalny Ośrodek

1 1 801 80102
Przebudowaczęści podłogi w korytarzu 250 00 25000 B.

Szkolno-Wychowawczy
Szkoły c.

in w Baryczy

A.
Zespól Szkól

12 801 801 17
Utwardzenie drogiwjazdowej oraz przej ść

75 030 75030 B. Ponadpodstaowych Nr
przed budynkiem C. 2

O.
A.

13 852 85218 Zakup serwera 37 000 37000 B. Powiatowe Centrum
c. Pomocy Rodzinie
O.
A.

14 852 852 18
Powiększaln ik elektroniczny (zakup na 1214 12 14 B.

StarostwoPowiatowe
potrzeby PCPR) C.

O.
A.

15 853 85333 Zakup systemu alarmowego 230 00 23000
B.

PowiatowyUrząd Pracyc.
In
A.

zmiana 4000 4 000 B.
PowiatowyUrząd Pracy

C.

A.

po zmianie 270 00 27 000 B.
Powiatowy Urząd Pracy

C.
D
A.

16 853 85333 Zakup samochochoduosobowego 80 000 60 000 B.
Powiatowy Urząd Pracyc.

D
A.

zmiana ·4 000 ·4 000 B.
Powiatowy Urząd Pracy

C.
O
A.

pozmianie 76000 76 000 B.
Powiatowy Urząd Pracyc.

D
A.

17 900 90004
Rewitalizacja terenów zielonych przy 10 000 10000 B.

Starostwo Powiatowe
Starostwie Powiatowym C.

o.
Ogółem 698 55 3 494 969 O o 203 584 O x

..Wybrać odpowiednie oznaczenieżr6dl a finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN,RFRD. RFIL, PiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

PRZEWODN~ztCYZ~RZĄDU
Grze o' Piec

STA A




